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为回馈广大购彩者对中国福利彩票
的关心和支持，广州市福利彩票发行中
心定于 2024 年 6 月开展中国福利彩票
2024年“快乐8幸运大赠票”促销活动。

据悉，2024年“快乐8幸运大赠票”促
销活动于2024年6月18日至6月30日开
展。本次活动共安排赠票资金400万元，
如活动期内赠票资金累计达到400万元，
则于当期快乐8游戏销售期结后结束；如赠
票资金至6月30日仍未使用完毕，则于6
月30日当天快乐8游戏销售期结后结束。

活动期间，凡在广州市福彩销售站点
购买152元的快乐8游戏“选五4胆全拖”

彩票一张且中奖的，均可获赠机选132元
的快乐8游戏“选十玩法12个号码复式”
的彩票一张；购买 132 元的快乐 8 游戏

“选十玩法12个号码复式”彩票一张且中
奖的，均可获赠机选152元的快乐8游戏

“选五 4胆全拖”彩票一张。以倍投方式
购买以上两种投注方式彩票的，也只按
一张彩票赠送一张相应赠票。

需要注意的是，赠票仅允许在代销快
乐8游戏的福彩销售站点兑领，单张彩票
奖金应在3万元（含 3 万元）以下且在销售
站点完成兑奖。一张符合赠票规则的中
奖彩票只能兑领一张赠票，赠票在兑奖时

随机出票，不能自选。单张中奖彩票的赠
票只限该张彩票兑奖时一次性领取。

因快乐 8 游戏当期销售截止时间为
20:50，下期开售时间约为21:05，销售截
至下期开售之间存在时间间隔，在此时
间段内不能赠票，若要领取赠票，需在快
乐8游戏销售期间兑奖。

此外，活动结束之日为本次活动赠票
兑领截止日。截止日后不可兑领本次活
动的赠票，截止日前未兑领视为自动放
弃领取该中奖彩票的赠票，仍可按游戏
规则兑领正常的中奖奖金。

（黄颖琳 穗福彩）

在广袤的乡村土地上，绿意
盎然的田野展现着勃勃生机，平
坦通畅的道路串联起一个个村
落，富民产业如雨后春笋般蓬勃
发展……近年来，中国福利彩票
在助力乡村振兴、改善乡村人居
环境、提升乡村教育质量、加强
乡村人才培养等诸多方面持续
发力，为全面推进乡村振兴赋能
加力。

截至2023年年底，中国福利
彩票累计销售28402.78亿元，筹
集公益金8497.55亿元。根据国
家相关规定，发行福利彩票所筹
集的彩票公益金，一半上缴中央
财政，一半留给地方，专项用于全
国社会保障基金、居家和社区基
本养老服务、乡村振兴、文化公益
事业等社会公益事业。

据公开数据统计，2008年至
2023年，以福彩公益金为重要组
成部分的中央专项彩票公益金共
投入约221.35亿元用于支持扶贫
及乡村振兴事业，有力地推动了
乡村产业的繁荣、村民的富裕以
及村落的美丽蜕变。

铺就乡村产业
振兴“康庄道”

“黄花脆酥脆爽口，黄花啤酒
醇香扑鼻，黄花饼皮酥馅足。”在
第六届山西文化产业博览交易会
上，来自大同市云州区的黄花产
品吸引了众多目光。

近年来，中央专项彩票公益
金大力支持欠发达革命老区乡
村振兴项目建设。云州区便是
这一政策的受益者之一，在4000
万元中央专项彩票公益金的支
持下，当地成功打造了“小黄花·
大产业”创新融合高质量发展乡
村振兴示范区。这不仅推动了
黄花产业的发展，还为近4000人
提供了就业机会，使农户年均增
收5000元。

与此同时，彩票公益金正助
力全国各地的乡村产业振兴。在
江苏宿迁泗洪县，中央专项彩票
公益金用于加强当地农业基础设
施和补足物流短板，扩大“魏营西
瓜”的产业规模，也激发了农户的
创新创业热情。而在湖北省竹山
县，彩票公益金则帮助当地构建
起以茶叶为主导的产业链，突出
了智慧产业和数字乡村的特色。

从云州区的黄花到泗洪县的
西瓜，再到竹山的茶叶，彩票公益
金的支持，不仅助力各地构筑起
完整的产业链条，还为农民提供
了更多的就业机会，实现了收入
的稳步增长。

2023年，中央财政安排中央
专项彩票公益金24亿元，支持48
个革命老区县启动实施乡村振兴
示范区建设，目前已有越来越多
的示范区建设完工并通过验收，
开始发挥积极的带动作用。

点亮乡村人居
环境“新面貌”

乡村振兴，宜居宜业是关
键。在云南扎西的平桥小镇，古
朴的川南民居、青石板路、流水鲜
花构成了一幅美丽的乡村画卷。
这得益于彩票公益金的援助，曾
经的土路已变为宽达4.5米的硬
化路面，极大地改善了村民的出
行条件。村民王会兴感慨地说：

“经过改造，路通了，房子也统一
规划建设，住着很舒心。”

类似的变化正在越来越多的
乡村发生。在重庆开州区的辽叶
村，夜晚的黑暗已被新安装的路

灯点亮，村民们终于可以在夜晚
自由地出行与活动。这一变化得
益于重庆福彩推出的“点亮乡村”
项目，该项目计划为全市100个
行政村安装太阳能路灯，以改善
乡村生活环境。

彩票公益金的投入不仅助力
了道路、学校、医院等基础设施的
建设，更在推动乡村振兴、打造美
丽新农村方面发挥了不可或缺的
作用。

按下乡村教育
“升级键”

教育是乡村振兴的基石。中
央彩票公益金的长期投入，已成
为推动教育公平、提升乡村教育
质量的重要力量。

数据显示，“十二五”时期，中
央财政下达中央专项彩票公益金
33.85亿元，支持新建8000所乡村
学校少年宫。“十三五”时期，中
央财政再次通过中央专项彩票公
益金投入38.8亿元，建成12000所
乡村学校少年宫。10年累计投
入达72.65亿元，共建成乡村学校
少年宫20000所。

不仅是乡村学校少年宫，还
有诸多教育援助项目也在积极推
动乡村教育的发展，如中央专项
彩票公益金支持的“童语同音计
划”，旨在提升幼儿园老师的普通
话水平，进而带动学前儿童普通
话教育；“广东福彩乡村美育计
划”，将优质的美育课程送到偏远
乡村学校；广西“福彩情·乡村振
兴启智——八桂慈善爱心图书
室”项目，为乡村地区学生提供书
籍，促进综合素质全面发展。

这些多元化的教育支持项
目，共同助力乡村教育品质的升
级，确保每一个乡村孩子都能享
受到公平而有质量的教育。

搭建乡村人才
培养“孵化器”

乡村振兴，人才先行。彩票
公益金正大力投身于乡村人才的
吸引与培养，不断激活乡村人才
的潜力和创造力。

在邵阳县，彩票公益金的精
心浇灌已经开花结果。该县创
建的湖南省农业经理人培训和
乡村工匠培训基地，已成为本土
工匠技能进阶的“摇篮”。村民
周军便是在此获得“砌工”证书，
开启了他的职业新篇章，凭借这
一纸证书和丰富的建筑经验，他
成功被家乡企业录用。培训基
地不仅推动了当地工匠的专业化
转型，更实现了技艺与素养的双
重提升。

从培育当地人才到引入多样
化人才，彩票公益金的支持是全
方位的。饶河县便是一个典型的
例子，在彩票公益金的扶持下，该
县通过“平台+项目+人才”的模
式，三年来成功招聘各类专业人
才112名，聘请了37位农业科技
专家，并培育出46名各特色产业
的技术领军人物。这些人才的加
入，为饶河县的乡村振兴注入了
新的活力和创意。

从本土培养到外部引进，人
才的力量正在乡村大地上汇聚，
共同书写着乡村振兴的崭新篇
章。

产业兴起来，村民富起来，乡
村美起来。在这条乡村振兴的道
路上，彩票公益金的力量将以更
多灵活的形式助推乡村发展，与
乡村共同迎接美好未来。

（黄颖琳 中福彩）

半年后，大鹏因业绩突出升职加薪了，
他想起了好久未见面的小倩，大鹏想着把这
份喜悦分享给她。可办公室的人告诉他，小
倩前不久已辞职了，至于去了哪里，他们也
不知道。

大鹏心里有些空落落的，又一次来到那家
彩票站，店老板交给他一封信，说是一个女孩
给他的，放在这里好几天了。大鹏迫不及待地
拆开信封，几行娟秀飘逸的字迹映入眼帘。

“不要问我到哪里去，也不用寻找我的足
迹，也许我在去往山区小学校的支教路上，也
许我在飘动红马甲美丽身影的队伍中，也许
我是流动献血车上一名红十字志愿者，也许
我是路遇不平、见义勇为的一位飒爽侠女
……我曾是家里养尊处优的乖乖女——忧郁
而美丽的小倩，感谢你给了我一道光，照亮我
人生前行的路！祝你好运！”

日子像风车一样不停地轮转。工作之
余，大鹏依然保持着买彩票的爱好，不过，每
次买彩无论中奖与否，他都会添上一笔每月
的绩效奖，选定一个捐助对象，以匿名的形式
捐献出去。大鹏认为，总有一天他会与美丽
快乐的小倩重逢——是啊，青春多美好，青
春总会有那么多好运气、好机遇！

（刘琪瑞）

400万元！广州福彩开展“快乐8”大赠票活动

面向社会公众，一通电话搞定
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为更好满足社会公众现场参
观福利彩票开奖的需求，进一步
展示福彩“阳光开奖”公开、公
平、公正形象，在现有“走近双色
球”“走近刮刮乐”活动基础上，
中国福利彩票发行管理中心近
日发布公告，开展2024年“社会
公众自行报名参观福利彩票开
奖”活动。

一通电话便可预
约现场参观

据悉，活动的参观内容为中
国福利彩票七乐彩、3D、快乐8
游戏现场开奖，参观时间从2024
年6月17日至12月31日，每周一
20:10至21:46（法定节假日及彩
票休市期间除外）。

报名参观开奖人员年龄须
在18至65周岁，具有完全民事行
为能力，身体状况良好，遵纪守
法，遵守社会公德，遵守福彩开
奖现场管理规定，配合人证核验
及安检等工作。

本次报名采取电话预约方
式，申请参观开奖人员应提前8至
14日通过拨打中国福利彩票热线
电话954168报名，报名时须提供
申请参观日期、姓名、年龄、性别、
身份证号码、身体状况、是否具有
完全民事行为能力、居住地、联系
方式（手机、邮箱）、紧急联系人等

信息。预约报名是否成功，以中
国福利彩票热线电话954168通知
为准。报名及咨询电话954168开
放时间为每周一至周六8:00至
20:00（法定节假日除外）。

参观开奖活动需携带本人
二代身份证原件于参观当日20:
00至20:10自行到达参观现场，
有关交通、食宿等费用全部由本
人自理；请勿携带各类管制械
具、易燃易爆、腐蚀性物品及危
险品，不得携带宠物；衣冠不整
者及精神状态异常者谢绝参加
活动，参观前请勿饮酒，酒后谢
绝入内；背包、食品、饮品等个人
物品需存入现场存包设施（储存
空间26cm×30cm×40cm），禁止
带入开奖现场；参观过程中，未
经活动组织方同意，禁止进行采
访、商业性拍摄、自媒体直播、录
播等非参观活动；参观过程请勿
大声喧哗及吵闹，开奖直播过程
中禁止拍照、录音、录像；参观人
员应遵守开奖现场各项管理规
定，听从工作人员安排。

要注意的是，报名成功后累计
两次未到场，从第二次未到场日
期起算，一年内取消报名资格。

见证福彩开奖公
开公平公正

彩 票 开 奖 到 底 是 什 么 样

的？是否公平公正？大奖到底
是如何产生的？不管买不买彩
票，这都是萦绕在许多人心头的
疑惑。2005年4月12日，中福彩
中心正式启动了“走近双色球”
活动，开创了“全国性玩法开奖
现场接待公众”的先河。

根据中国福彩网公布的信
息，截至2018年年底，“走近双
色 球 ”活 动 已 接 待 全 国 各 地
1212 批参观团，近 5万名购彩
者、福彩站站主、销售员和社
会公众代表，亲临福彩开奖大
厅，见证开奖全过程，了解开
奖幕后的故事。2013年 9月，

“走近刮刮乐”活动开启，通过
邀请福利彩票销售人员或社会
公众组成观摩团，走进刮刮乐
生产车间、物流仓库等彩票发
行销售重要场所，现场感受刮
刮乐生产过程、答疑解惑，共同
见证刮刮乐生产的公正性、科
学性、严谨性和规范性。截至
2018年年底，“走近刮刮乐”活
动累计接待 316 批次观摩团，
合计1.5万余人次。

2019年11月，中国福利彩票
发行管理中心首次开展“社会公
众自行报名参观福利彩票开奖”
活动，将现场观看开奖活动面向
更广泛的人群——社会公众。
并且，只需一通电话便可预约参
与，十分便捷。

大小均衡 偶数升温
——析福彩玩法走势
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福彩公益金助力
乡村振兴“加速跑”

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

“南粤风采”36选7 第2024156期

36选7投注总金额：391188元
中奖基本号码：13 27 32 24 28 03 特别号码：04

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

9

50

197

3097

0

0

11601

25000

19700

30970

中奖情况

1289

500

100

10

累计奖金6187238元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：540076元
投注额（元）

37530

502546

中奖注数

309

460

单注奖金（元）

60

546

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年6月14日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2024156期

投注总金额：540120元，奖池资金余额：3103385元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

04 兔 春 南

数字

生肖

季节

方位

8904

302

983

148

46

15

5

5

514172

11654

8410

5884

本期全国销售金额：22839338元
292388231.41元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月13日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第24067期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

4

29

1301

22896

1203796

1228026

93697

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

374788

87000

650500

686880

6018980

7818148

3 4 6 4 3 0 + 8

3D 第2024156期

中奖号码
1 8 0

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数9

1343
0

2478
354
59
0
15
0
0
2
1
73

本期销售额：4569352元；本期中奖总金额：1838090元；
奖池金额：1240893元。
本期兑奖截止日为2024年8月13日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
19

百位 十位 个位

排列3排列5 第24156期

排列3 1 7 2

排列5 1 7 2 4 4

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

45132820 2394280

中奖情况

全国
中奖
注数

14532

0

66138

73

本省
中奖
注数

633

0

3677

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 22656786

16412358.12元奖金滚入下期排列3奖池。
14639165.72元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月13日，逾期作弃奖处理。


